



**MENNICA
POLSKA**

ISTNIEJE OD 1766 R.

Tadeusz Steckiewicz
Prezes Zarządu

Warszawa, 29.04.2011

Szanowni Państwo,

Mennica Polska jest trwale rentownym przedsiębiorstwem o stabilnych fundamentach finansowych. Są one oparte na wieloletniej umowie w zakresie produkcji wszystkich monet dla Narodowego Banku Polskiego oraz wielu umowach z partnerami zagranicznymi. Ich uzupełnieniem są umowy z największymi miastami Polski w zakresie pobierania opłat elektronicznych związanych z komunikacją miejską.

Od wielu lat Zarząd Mennicy Polskiej poszerza pole działania firmy o nowe obszary realizując strategię dywersyfikacji działalności Spółki. W 2010 roku działania te miały znaczący pozytywny wpływ na kondycję firmy. Jest to bardzo ważne, ponieważ na polskim rynku monet kolekcjonerskich zaszły zmiany związane z wprowadzeniem nowego systemu dystrybucji. System ten spowodował zmniejszenie o połowę nakładów monet kolekcjonerskich emitowanych przez polski bank centralny.

W minionym roku Spółka wdrożyła systemy karty miejskiej we Wrocławiu i Bydgoszczy, a także rozwijała systemy elektronicznego poboru opłat za komunikację miejską uruchomione w poprzednich latach w innych miastach. Liczba kart miejskich, których operatorem jest Mennica Polska, w skali kraju przekroczyła milion.

Produkcja numizmatów osiągnęła wysoki poziom dzięki nowym kanałom dystrybucji opartym o marketing bezpośredni i Internet, a także bliskim relacjom z polskimi samorządami w obszarze produktów z grupy Dukata Lokalnego. Stale rozwija się również produkcja eksportowa.

Rok 2010 był dla Mennicy Polskiej rekordowy również pod względem sprzedanego złota inwestycyjnego. Firma umocniła tym samym swoją większośćową pozycję na rynku złota. Jednocześnie Spółka poszerzyła działalność w tym obszarze wprowadzając do oferty srebro inwestycyjne oraz brylanty.

Na wynik firmy za 2010 rok miała wpływ jednorazowa transakcja sprzedaży akcji Ruch do Mennica FIZAN, która wchodzi w skład Grupy Kapitałowej Mennicy Polskiej. Środki uzyskane ze sprzedaży akcji Ruch znajdują się więc nadal w dyspozycji Grupy.

Zapraszam Państwa do zapoznania się z Raportem Rocznym 2010, a także do współpracy z Mennicą Polską.

Tadeusz Steckiewicz
Prezes Zarządu
Mennicy Polskiej S.A